

حادثه‌ها

پزشک قلابی، دارو تجویز می‌کرد

● **پلیس خبر:** ماموران پلیس آگاهی شهرستان «نوشهر» مازندران، فردی را به اتهام جعل عنوان و معرفی خود به‌عنوان پزشک متخصص دستگیر کردند. ماموران در پی کسب خبری مبنی بر فعالیت فردی که خود را پزشک متخصص معرفی و در منزلش در نوشهر، ضمن ویزیت بیماران، داروهای کمیاب و تخصصی توزیع می‌کرد، به بررسی موضوع پرداختند و متهم را به اتهام جعل عنوان و قاچاق دارو دستگیر کردند. ماموران در بازرسی از منزل متهم موفق شدند، بالغ بر هزار قلم دارو به ارزش تقریبی ۱۰۰میلیون‌ریال کشف و ضبط کنند.

خلبان قلابی، زورگیر بزرگراه بود

● **مهز:** سارقِ جوان که با معرفی خود به‌عنوان خلبان هواپیماهای بمب‌افکن شکاری در بزرگراه‌های پایتخت اقدام به زورگیری از شهروندان می‌کرد، دستگیر شد. سرهنگ حسین اسدی، سرکلانتر پنجم پلیس پایتخت گفت: ماموران هنگام گشت‌زنی در جاده مخصوص کرج، به پیکان‌وانت پارک‌شده در حاشیه خیابان مظنون شدند، ماموران مشاهده کردند راننده لباس خلبانی نیروی هوایی به تن دارد. مرد جوان که با دیدن ماموران دستپاچه شده بود، اظهار کرد به‌علت رانندگی طولانی‌مدت خسته شده و قصد داشته دقایقی کنار خیابان استراحت کند. سرکلانتر پنجم تهران افزود: در بازرسی بدنی از متهم نیز حمایل‌بند با اسلحه تقلبی، دو آتیکت نظامی مربوط به پایگاه یکم و چهارم شکاری بمب‌افکن، دو جاقوی ۴۰ و ۳۰ سانیتیمتری، تیر نیم‌متری، دوربین شکاری و کلاه نظامی کشف کردند. اسدی اظهار کرد: پس از کشف این اقلام متهم که خود را به ماموران «آذر» معرفی کرده بود، بلافاصله دستگیر و برای بازجویی به کلانتری چیتگر منتقل شد. سرکلانتر پنجم پلیس پایتخت ادامه داد: در خلال تحقیقات پلیسی از متهم، مشخص شد وی سارقی است که با پوشیدن لباس خلبانی ضمن کمین‌کردن در حاشیه بزرگراه‌های پایتخت با معرفی خود به‌عنوان خلبان هواپیماهای بمب‌افکن شکاری اقدام به زورگیری از شهروندان و خودروهای عبوری می‌کند. اسدی تصریح کرد: پرونده متهم برای تحقیقات تخصصی‌تر و بررسی زوایای پنهان آن در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

شرق: پلیس شهر مالمو سوئد در تلاش است تا سه‌مرد را که به‌سوی جوانی ایرانی آتش گشوده و او را به قتل رسانده‌اند، شناسایی کند. این‌جنایت بعدازظهر آخرین روز ژانویه (۱۱بهمن) رخ داد و پلیس هنوز سرنخی از قاتلان به دست نیاورده اما فاش کرده مقتول ۳۰ساله از خلافکاران سوئد بود. چند شهروند ساعت ۴۵و۴دقیقه روز ۳۱ژانویه با مرکز فوریت‌های پلیسی شهر مالمو که سومین شهر بزرگ سوئد محسوب می‌شود تماس گرفتند و از وقوع تیراندازی در پارکینگ مرکز خرید «موبیلیا» خبر دادند. وقتی ماموران به محل حادثه رسیدند جوانی را مشاهده کردند که غرق در خون بود. مجروح به سرعت به بیمارستان منتقل

شد اما ساعت ۲۰ همان روز جان باخت. کارآگاهان جنایی بعد از بررسی محل قتل متوجه شدند «الف» به قصد خرید غذا وارد رستورانی شده بود اما پیش از اینکه سفارش خود را تحویل بگیرد سه‌مرد مسلح به سمت او آتش گشودند. «الف» به سرعت پا به فرار گذاشت و مردان مسلح نیز در جریان تعقیب او به تیراندازی ادامه دادند، به گونه‌ای که یکی از گلوله‌ها به خودرویی عبوری برخورد کرده بود. «الف» در جریان فرار وارد پارکینگ مرکز خرید شده و در آنجا با شلیک گلوله از پا درآمده بود. شاهدان اطلاعات زیادی از عاملان جنایت نداشتند. فقط گزارش دادند آنها سوار بر بی‌ام، و تیره‌رنگ فرار کردند. پلیس در ادامه

زورگیری ۳ موتورسوار از زنان

شرق: پلیس سه‌مرد جوان را که سوار بر موتورسیکلت از زنان زورگیری می‌کردند، به دام انداخت. به گزارش خبرنگار ما ساعت ۱۳روز چهارم بهمن‌ماه دستگیری سارق زورگیر از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ به کلانتری خانی‌آباد اعلام شد. با حضور ماموران در محل و انجام بررسی‌های اولیه مشخص شد جوانی ۲۵ساله در حالی‌که تلاش داشت همراه سایر همدستانش از محل سرقت متواری شود، توسط اهالی محل دستگیر شد. است. شاکي که زني ۵۶ساله است پس از حضور در پایگاه پنجم پلیس آگاهی در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «همراه همسرم در حال بردن فرش به داخل ساختمان بودیم که سه‌سرشنشین موتورسیکلتی به بهانه کمک‌کردن برای بالابردن فرش، وارد حیاط منزل شدند. آنها ناگهان با تهدید جاقو به سمت من و همسرم حمله‌ور شدند و طلا و جواهراتم را سرقت کردند. در حالی‌که همسرم با این افراد درگیر شده بود، آنها به‌شدت او را زیر‌مشت‌ولگد گرفتند و من نیز برای نجات جان همسرم، با فریادزدن از همسایگان کمک خواستم و همسایه‌ها متوجه موضوع شدند و به کمک ما آمدند.»متهم ۲۵ساله به‌نام «محمود» که در زمان دستگیری قمه و همچنین سیم‌چین مورداستفاده در سرقت‌ها از وی کشف شده بود، در همان تحقیقات اولیه به تلاش برای زورگیری از شاکي، استفاده از سلاح سرد و قدرت‌نمایی با جاقو برای شهروندان اعتراف کرد و با بررسی سوابق او مشخص شد فقط دوماه از آزادی وی گذشته است. متهم در اعترافات خود ضمن معرفی دو همدستش به نام‌های «جواد» و «امید»، به کارآگاهان گفت: «در منطقه خانی‌آباد در حال عبور از کوچه‌ای بودیم‌که متوجه شدیم پیرزنی و همسرش برای بردن فرش به پشت‌بام خانه‌شان از جوانان محل درخواست کمک می‌کنند. تصمیم گرفتیم به بهانه کمک وارد حیاط خانه شویم و الگوهای پیرزن را سرقت کنیم. در حالی‌که این زن و شوهر تصور می‌کردند ما از بچه‌های همان محل هستیم، وارد حیاط شدیم و در



عکس شرق

یک‌لحظه، من دهان پیرزن و جواد نیز دهان پیرمرد را گرفت و امید با قیچی، الگوهای پیرزن را برید.» با توجه به اعتراف متهم به ارتکاب سرقت‌های مشابه در مناطق جنوب و جنوب‌غرب تهران، شناسایی مالباختگان در دستورکار کارآگاهان قرار گرفت. یکی از زنان مالباخته که پس از حضور در پلیس آگاهی موفق به شناسایی متهم شده بود، به کارآگاهان گفت: «برای درونداختن زباله سر کوچه رفته بودم که به سه‌سرشنشین موتورسیکلتی مشکوک شدم. به همین دلیل سریع به خانه بازگشتم و دیدم موتور ابتدای کوچه توقف کرده است. سریع در خانه را باز کردم اما ناگهان همین متهم دستگیر‌شده که پشت ماشین مخفی شده بود خودش را به من رساند و با گذاشتن دست روی دهانم سعی کرد من را به زور وارد خانه کند. با مقاومت و فریادهایم، همسایه‌ها به کمک من آمدند و آنها به‌سرعت از محل متواری شدند.» در حالی‌که شناسایی شکات ادامه داشت با تحقیق از محمود مشخص شد یکی از سارقان به نام جواد (۲۸ساله) پسرعموی اوست که همراه عضو دیگر گروه در خانه‌ای مجردي در شهرک واوان

چگونه رتبه‌ی ۱ کنکور شدم

می‌دهند بلکه اونایی‌اند که کارها را متفاوت

انجام می‌دهند. توجه کنید! تمام داوطلبان کنکور برنامهریزی می‌کنند، تمام داوطلبان کنکور تست می‌زنند، آزمون آزمایشی شرکت می‌کنند؛ پس چرا یک داوطلب رتبه تک‌رقمی می‌آورد و یک داوطلب بالای صد هزار می‌شود؟! پس بچه‌های عزیز شما باید راه و روش درست درس خواندن را بلد باشید. در مرحله‌ی اول ما باید بدانیم که روش‌های صحیح مطالعه و تست‌زدن چیه و در مرحله‌ی دوم باید بدانیم که کدام یک از این روش‌ها به درد من می‌خوره. آره عزیزان این مهمه. من باید بدونم از روش‌های صحیح تست‌زدن، کدام روش به درد من می‌خوره. اجازه بدید خودمونی‌تر بگم. من با چه روشی تست‌زنم که بازده بیشتری داشته باشم. موفقیت تصادفی نیست. وقتی یک نفر رتبه‌ی تک‌رقمی می‌آورد همین‌طوری این رتبه را کسب نکرده. درسته خیلی تلاش کرده‌اما فقط تلاش هم مهم نیست.

داوطلبان عزیزم خیلی از داوطلبان کنکور ساعت مطالعه بالایی دارند، معدل هاشون بالای ۱۸ و ۱۹می‌باشدا اما متأسفانه توی کنکور نتیجه قابل قبولی نمی‌گیرند. این نشان می‌دهد که مقوله کنکور کاملاً متفاوت از امتحانات مدرسه می‌باشد. داوطلبی می‌تواند رتبه برتر کنکور شود که این ۴ویژگی را داشته باشد: ۱) توکل به خدا. حقیقتاً با توکل کردن به خدایی که قدرتش بی‌نهایت است، ایمان و نیرویی عظیم در ما به‌وجود می‌آید که قادریم تمام مشکلات و ناامیدی‌ها را پشت سر بگذاریم. ۲) برنامهریزی: منظور از برنامهریزی، برنامهریزی نیست! نمی‌شود برنام‌ی هر روز را همان روز نوشت. شما باید تحت نظر یک مشاور مجرب و موفق قرار گیرید تا یک برنامهریزی اصولی و منطقی و واقع‌بینانه واسه شما انجام

استاد حسین احمدی



اولین و تنها مشاور و برنامهریز کنکور از ایران / دارای مقالات بر گزیده در کنفرانس‌های بین‌المللی آموزشی جهان؛ و النسیای اسپانیا 2009/inted /رم ایتالیا، بانوک تا بلند و... / رتبه برتر مهندسی از دانشگاه تهران / تقدیر شده در بیش از ۲۰ منطقه آموزش پرورش سراسر کشور و دانشگاه / رتبه ۱ کارشناسی ارشد مترجمی عربی دانشگاه سراسری تهران / مؤلف جزوات، کتابها و لوح‌های فشرده آموزشی و برنامه ریز رتبه‌های برتر کنکور از سال ۱۳۷۳ تا به امروز / بنیانگذار برنامه‌های رادیو تلویزیونی «کنکور آسان است»

به نام خداوند اخلاق، خالق خلایق

دکتر محمود اکبری هستم. رتبه یک کنکور دکتری تخصصی اکتشاف نفت. استاد دانشگاه و مشاور تحصیلی. همه می‌دانیم که داوطلبان کنکور می‌خواهند رتبه برتر کنکور شوند اما چر نمی‌شوند؟!

به نظر شما دلیل اینکه یک داوطلب رتبه تک‌رقمی می‌آورد چیه؟ به نظر شما چطور می‌باید مطالعه کنیم و تست بز نیم‌که رتبه برتر شویم؟ امروز می‌خوام توی این مقاله راجع به رازهای موفقیت در کنکور صحبت کنم. داوطلبان عزیزم، رتبه‌ها برتر کنکور اونایی نیستند که کارهای متفاوت انجام

حوادث

پلیس سوئد در تعقیب قاتل جوان ایرانی

مقتول از بزه‌کاران حرفه‌ای بود

به شهر «لندسکرونا» نقل مکان کرد اما در آنجا نیز «الف» است که از افراد سابقه‌دار محسوب می‌شود. او عضو باندی مخوف بود و در سال۲۰۰۹ بپی را مقابل خانه دادستان سوئد منفر کرده بود، به همین دلیل دستگیر و به سه‌سال‌ونیم زندان محکوم شد؛ البته دادگاه استئناف دوران محکومیت وی را یک‌سال افزایش داد. «الف» بعد از سپری کردن دوران زندان با هویتی جدید که از دولت سوئد دریافت کرد به شهر امنو منتقل شد تا به صورت ناشناس به زندگی‌اش ادامه دهد. او در آنجا عاشق دختری جوان شد و در جریان نزاعی عشقی دست به جاقو برد. این اقدام باعث شد هویت اصلی‌اش فاش شود. «الف» سپس

زندگی می‌کند و درواقع این محل را به مخفیگاهی برای خود تبدیل کرده‌اند. وقتی کارآگاهان به این‌محل رفتند فهمیدند دومتهم مخفیگاه خود را تغییر داده‌اند. پلیس با انجام تحقیقات ویژه موفق به شناسایی مخفیگاه جدید متهمان در شهرک شاهد، واقع در شهر جدید اندیشه شد. جواد و امید که تصور نمی‌کردند مخفیگاه جدید آنها به این سرعت شناسایی شود، با آسودگی کامل در آنجا در حال استراحت بودند که کارآگاهان خود را به بالای سرشان رساندند و دوجوان را بدون اینکه بتوانند کوچک‌ترین اقدامی برای مقاومت یا فرار انجام دهند دستگیر کردند. متهمان پس از انتقال به پلیس آگاهی، مواجه‌حضور ی بهمدست خود و اطلاع از اعتراف صریح «محمود» به سرقت‌های متعدد، ضمن تأیید اظهارات او به انجام ده‌ها فقره سرقت، به شیوه گردنبدن‌قایی نیز اعتراف کردند. متهمان درباره شیوه و سرگرد گردنبدن‌قایی به کارآگاهان گفتند: «اگر سوزه در پیاده‌رو بود، یک‌نفر از موتور پیاده می‌شد و پس از چنگ‌زدن گردنبدن و انجام سرقت، به‌سرعت روی موتور که چندمتر جلوتر بود می‌پرد و از محل دور می‌شدیم. اگر سوزه را در ماشین شناسایی می‌کردیم، ابتدا از پشت موتور را به ماشین می‌زدیم تا سوزه برای بررسی تصادف پیاده شود؛ در این زمان و با استفاده از غفلت راننده، گردنبدن او را سرقت می‌کردیم و در مسیر خلاف جهت حرکت خودروها از محل متواری می‌شدیم.» سرهنگ احمد نجفی، رییس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ، ضمن اعلام خبر دستگیری خریدار اموال مسروقه درباره این پرونده گفت: «با توجه به اعتراف صریح متهمان به ارتکاب انواع سرقت‌ها و برای شناسایی دیگر جرایم ارتكابی و همچنین سایر مالباختگان، مجوز انتشار بدون پوشش تصاویر سه‌متهم توسط مقام قضایی صادر شده است و از شکایتی که موفق به شناسایی تصویر متهمان شده‌اند دعوت می‌شود برای پیگیری شکایت خود به نشانی این‌پایگاه واقع در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند».

رخداد

امدادگران ایرانی ۶۸مسافر پاکستانی را نجات دادند

● **شرق:** تیم‌های تخصصی امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر شهرستان دهگلان و قروه، جان ۶۸سرشنشین اتوبوسی را که به دلیل لغزندگی جاده در سه‌کیلومتری دهگلان دچار واژگونی شده بود، نجات دادند. اتوبوسی با ۶۸سرشنشین پاکستانی پس از زیارت حرم مطهر حضرت معصومه(س) و مسجدمقدس چمران در قم راهی کرپلا شده بود که به‌دلیل ناآشنایی راننده با مسیر به‌جای ورود به کرمانشاه، وارد استان کردستان شد و به‌دلیل لغزندگی جاده در سه‌کیلومتری محور دهگلان دچار واژگونی شد. ۶۸سرشنشین این اتوبوس شامل هشت کودک و ۵۸ میانسال و بزرگسال و دونفر راننده و کمک‌راننده بودند که از مجموع این‌تعداد ۱۲نفر مصدوم و ۹نفر هم به‌صورت سربایی توسط عوامل جمعیت هلال‌احمر استان مداوا و همچنین سەنفر نیز به مراکز درمانی انتقال داده شدند.

زن جوان

طعمه سارقان برای اخاذی

● **باشگاه خبرنگاران:** اعضای باند پنج‌نفری سارقان حرفه‌ای که با طعمه قراردادن زنی جوان، از چهارنفر اخاذی کرده بودند، دستگیر شدند. سرهنگ منصور خدادادی، رییس پلیس آگاهی غرب استان تهران در این‌باره گفت: «مردی جوان به کلانتری مراجعه و عنوان کرد در طول مسیر ترددش زنی را به‌عنوان مسافر سوار خودرو خود کرد و آن زن پس از طی مسافتی پیشنهاد دوستی داد و از شاکي خواست تلفن همراهش را در اختیار وی بگذارد تا با کسی تماس بگیرد.» رییس پلیس آگاهی غرب استان تهران ادامه داد: زن مسافر با استفاده از تلفن شاکي با همدستش تماس گرفت و تلفن شاکي را به او پس داد. سپس روز بعد زن مسافر، شاکي را به یکی از محلات شهرستان شهریار کشاند و همدستی همدستانش، او را در خانه‌ای محبوس کرد. متهمان به‌زور به شاکي هرویین‌خوآند و پس از سرقت اموال و خودرواش، وی را در حالت بهوشی در شهریار رها کردند. این مقام انترپم اظهار کرد: پس از تحقیقات اولیه محل جرم مورد شناسایی قرار گرفت و یکی از سارقان سابقه‌دار که جوانی ۲۶ساله بود دستگیر شد. در ادامه با اعترافات متهم، چهارسارق دیگر دستگیر شدند و به چهار فقره سرقت با این شیوه اعتراف کردند.

چگونه با معدل ۱۱/۲۳ و رتبه ۱۳۰ هزار دانشجوی دندانیزشکی روزانه سراسری شدم؟



ارائه دادن و من با تلاش و پشتکار خود از آن تکنیک‌ها پس از بارها استفاده توانستم به خوبی در تست از آن‌ها بهره‌مند شوم. پس از آمادگی و تسلط بر همه دروس در نهایت برای عملکرد بهتر و سریع‌تر در تست‌ها استاد با در اختیار گذاشتن لوح‌های فشرده تکنیک‌های تست‌زنی مافوق حرفه ای مرا در سه درس که در آزمون‌های آزمایشی بالاترین درصد را داشتم به درصد ۱۰۰ نزدیک کنند. در روز کنکور وقتی برخی از داوطلبان با دیدن سوالات به وحشت می افتادند من شادتر و شادتر می‌شدم و بالاخره من به رویا و هدفم که دندانپزشکی روزانه بود برسم. که در نهایت، توانستم ۲ درس تخصصی زیست و شیمی را ۹۲ و ۸۹ درصد بزیم و دین و زندگی را بالای ۸۷ درصد بزیم و در ضمن زیست آزاد را هم ۱۰۰ و ۱۰۰ و زیست اول قبول شدم و با توجه به این‌که دندانپزشکی سراسری قبول شدم دیگر دانشگاه آزاد را ثبت نام نکردم.

استاد احمدی

چگونه می‌خوای با معدل کتبی ۱۱/۲۳ در دندانپزشکی برسی؟! تو که از خیلی‌ها درست می‌فهمی و وقت یالونا نتوانستی اونوقت مگر تو می‌تونی؟!
شاه‌گد اول کلاس امید می‌نداره اونوقت تو... این‌ها حرف‌هایی بودن که هم‌کلاسی‌هام من زمان دبیرستان بهم می‌گفتن، چون همه می‌دونستن که من همیشه حرف از قبولی تو این رشته می‌زدم و همیشه با این حرف‌ها می‌خواستن جواری مالیدم کنن، اما من توجهی به اون نکردم.

حالا از خودتون می‌پرسید که چرا سال اول نتوانستم؟ در واقع من استاد احمدی را نداشتم.

حرف آخر؛ یک پیشنهاد یا درد و دل دوستانه:

همه‌ی شما بایدونید که سرگذشت کنکور (که الان جزئی از خاطرات خوش زندگیمه) هر وی را تو، شما دوست کنکوری یا دبیرستانی‌ام نوشتم تا بدانی که انسان اشرف مخلوقات و هر که که تو بخوای می‌تونی آینده‌ات را با اندیشه و تلاش تغییر بدی به طوری که مطابق میل خونت باشه و به پاری بخاوند به بهترین زندگی برسی... چرا که اگر می‌بینی خاوندند هدنی را که در دلت نهاده قطعاً تو رو شایسته‌ی رسیدن به اون هدف دونهستی پس سعی کن با تلاش و توکل بر خدا حتماً به هدفت برسی. و خاوند در قرآن می‌فرماید: «من توکل علیالله فهو حسبه» (هر که اتکانش به خدا باشد برای او کافی است) و «ان الله یحب المتوکلین» (خاوند توکل کنندگان را دوست دارد) با یاد و توکل به خدا از زندگی لذت ببر و به دنیا بخند، همین الان وقتشه، بله بخند تا درهای امید به رویت باز شه، به امید یاری حق. «هرگز روزی را با تکه‌های شکسته‌ی دیروز آغاز مکن امروز روز دیگرست»

جهت مشاوره و برنامه‌ریزی تحصیلی و ارتباط با استاد حسین احمدی با شمارهای

۰۹۱۲۱۹۶۵۷۰۲ و ۰۶۶۴۰۹۰۰۷ – ۰۲۱ و پیامک ۰۹۱۲۱۰۰۹۶۵۶۰۹۱۲۱۰۰ تماس بگیرید

نتیجه‌ی غیر قابل باور:

با تلاش، پشتکار و علاقایی که داشتم توانستم با لوح‌های فشرده‌ی استاد و برنامه‌ریزی دقیق و کالم به گام ایمنج میکیک استاد در کمتر از ۲ ماه تغییر بزرگی رو در خودم ببینم. نتیجهای که در آزمون سنجش برایم حاصل شد همه راشو که کرده بود. من در عرض کمتر از ۲ ماه ترازم حدود ۲۵۰۰ تا پیشرفت کرده بود. بی‌یوقفه به حضور استاد رسیدم و استاد با بررسی درصدهایم و همچنین مشاهده دروس ضعیفم سریعاً در همان دروس تکنیک‌ها را مستقیماً به من

آشنایی با استاد:

گفتم برای آخرین بار در کنکور شرکت کنم اما نتوانستم وضعیت روحیام رو تغییر بدم. این وضعیت تا اواخر سال ۹۰ یعنی تا حدودی ماه اداماه داشت، تا اینکه در یکی از محلات مقاله‌ای از یک استاد بزرگ خوندم. کاری که استاد می‌کرد برای غیرقابل باور بود. مگر میشه با تکنیک خاصی استرس، ترس و نگرانی‌هامو رها کنم؟!
بله می‌شد، مقاله از تکنیک برنامه‌ریزی استاد صحبت می‌کرد. من با خواندن آن مقاله سعی کردم بیشتر بدانم و تحقیق کردم. پس از این‌که